СОВЕТ
НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80,
с. Новошешминск,423190

__________________ тел.: (8-84348') 2-31-00, Факс: Г8-8434Ю 2-20-22. chishma@tatar.ru___________________________

РЕШЕНИЕ
Совета Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан

от «12» апреля 2018 года № 35-201

«О внесении изменений в «Положение о муниципальной службе в
Новошешминском муниципальном районе», утвержденное решением

Совета Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан от 30 октября 2017 года № 30-175»

В соответствии с законом Республики Татарстан от 14.12.2017 №90-ЗРТ «О
внесении изменений в Кодекс Республики Татарстан о муниципальной службе»,
Совет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

РЕШАЕТ:

1. Статью 7.2. раздела 7 «Квалификационные требования для замещения

должностей муниципальной службы, классные чины» Положения о

муниципальной службе в Новошешминском муниципальном районе дополнить

примечанием следующего содержания:

«Примечание. До 1 октября 2020 года для замещения должности заместителя

руководителя (секретаря) исполнительного комитета сельского поселения

квалификационные требования к уровню профессионального образования

предусматривают наличие среднего профессионального образования».

2. Статью 7.3. раздела 7 «Квалификационные требования для замещения

должностей муниципальной службы, классные чины» Положения о

муниципальной службе в Новошешминском муниципальном районе дополнить

примечанием следующего содержания:

«Примечание. До 1 октября 2020 года для замещения должности заместителя

руководителя (секретаря) исполнительного комитета сельского поселения

квалификационные требования к стажу работы по специальности предусматривают

стаж работы по специальности не менее двух лет или не менее трех лет

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯҢА ЧИШМӘ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
СОВЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яңа Чишмә авылы,423190

соответственно».

mailto:chishma@tatar.ru

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на «Официальном

портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет» http://pravo.tatarstan.ru, на официальном

сайте Новошешминского муниципального района в информационное-

телекоммуникационной сети «Интернет» http://novosheshminsk.tatarstan.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя

Аппарата Совета Новошешминского муниципального района Республики

Татарстан.

Глава Новошешминского
муниципального района В.М. Козлов

http://pravo.tatarstan.ru
http://novosheshminsk.tatarstan.ru/